
Forme dello spirito asiatico
Read More
SKU: 12533
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Tucci Giuseppeeditore: Principatoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1940

Product Description
In 8, pp. 270. Rilegatura mezza pelle etitoli in oro sul dorso. Tavole b/n fuori testo. Lievissime
bruniture alle carte rilegato Buono (Good) (12533)

Catologo Libreria Viborada
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Gesu Cristo Re dei secoli e i suoi
trionfi nel sec. 19. : conferenze
pel solenne omaggio al Divin
Redentore al chiudersi del 19. e
al sorgere del 20. sec. recitate
nella cattedrale di Padova ..
Read More
SKU: 12497
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Alessi, Giuseppeeditore: Tipografia del
seminario vescovileluogo-edizione: Padovaanno-
edizione: 1900

Product Description
XIV, 264 pagine, 21 cm. rilegatura coeva in mezza pelle con titolo in oro al dorso, abrasioni alle
copertina e al dorso rilegato Buono (Good) 1. edizione(12497)

Catologo Libreria Viborada
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Resistenza e resa : lettere e
appunti dal carcere,
introduzione di Italo Mancini
Read More
SKU: 12107
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bonhoeffer Dietricheditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
328 pagine con 1 tavola, illustrato, 22 cm. Brossura, carta leggermente ingiallita. seconda
edizione (1 gennaio 1969) brossura Ottimo (Fine) 2. edizione(12107)

Catologo Libreria Viborada
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Su Cristo: il grande dibattito nel
quarto secolo.Test originali,
introduzione, note e traduzioni a
cura di Enzo Bellini
Read More
SKU: 11825
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Genco, Vincenzoeditore: Jaka Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
24 cm, 567 pagine con testo originale a fronte, brossura, una annotazione a penarello rosso alla
pagina dell'indice brossura Buono (Good) (11825)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/su-cristo-il-grande-dibattito-nel-quarto-secolo-test-originali-introduzione-note-e-traduzioni-a-cura-di-enzo-bellini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Théologie et droit dans la
science politique de l'état
moderne : actes de la Table
ronde organisée par l'École
française de Rome avec le
concours du CNRS : Rome, 12-14
novembre 198
Read More
SKU: 11521
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: École française de Romeeditore: École
Francaise de Romeluogo-edizione: Romeanno-
edizione: 1991

Product Description
398 pagine, 25 cm. brossura brossura Perfetto (Mint) (11521)

Catologo Libreria Viborada
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L'epistola ai romani
Read More
SKU: 11272
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Barth, Karleditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 527 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (11272)

Catologo Libreria Viborada
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Bibliographie sommaire des
travaux du père Andre Wilmart
O. S. B. : 1876-1941
Read More
SKU: 11111
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bignami Odier Jeanne, Vernet André, Brou
Louiseditore: Edizioni di storia e letteraturaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1953

Product Description
144 pagine con 2 pagine di tavole: 1 ritratto e 1 facsimile 26 cm. Brossura con lievi segni del
tempo come da foto, volume intonso brossura Molto buono (Very Good) (11111)

Catologo Libreria Viborada
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Mistici del XIV secolo :
Imitazione di Cristo, Tauler,
Ruysbroek
Read More
SKU: 10708
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Silvano Simoni a cura dieditore: Unione
Tipografico-Editrice Torineseluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1972

Product Description
486 pagine con 8 pagine di tavole, 24 cm. Legatura editoriale con decorazioni al dorso, 1.
edizione, acetato assente rilegato Molto buono (Very Good) 1. edizione(10708)

Catologo Libreria Viborada
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La possessione diabolica :
pensiero e pratica esorcistica in
Gabriele Pietro Amorth
Read More
SKU: 10619
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Lanza, Marcelloeditore: s.n.luogo-edizione:
Napolianno-edizione: 2020

Product Description
353 pagine, 24 cm. brossura. In testa al frontespizio: Pontificia Facoltà Teologica dell'Italia
Meridionale, Sez. San Luigi. Estratto dalla dissertazione per il dottorato in teologia della vita
cristiana, indirizzo spiritualità. brossura Ottimo (Fine) (10619)

Catologo Libreria Viborada
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Eros et Agape : la notion
chretienne de l'amour et ses
transformations
Read More
SKU: 10405
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Nygren, Anderseditore: Aubierluogo-
edizione: Parisanno-edizione: 1944

Product Description
282 pagine, 19 cm., brossura con mancanze e strappi ai lati come da foto, libro intonso,
cerniera posteriore rinforzata brossura Buono (Good) (10405)

Catologo Libreria Viborada
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Vita di San Pietro. Bozzetti
storico-omiletici
Read More
SKU: 9994
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Gay Teofiloeditore: Claudianaluogo-
edizione: Torre Pelliceanno-edizione: 1927

Product Description
114 (in realtà 214) pp., ritratto protetto da velina all'antiporta; 19 cm. Legatura mezza tela con
titoli in oro sul dorso. Timbri di possesso. rilegato Buono (Good) (9994)

Catologo Libreria Viborada
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Maria nelle opere di Origene
Read More
SKU: 8464
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Vagaggini Ciprianoeditore: Pont. Inst.
Orientalium Studiorumluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1942

Product Description
226 pagine, 24 cm. Brossura come da foto, libro proveniente da biblioteca, volume dismesso,
timbro con la dicitura"annullato" alla cop. e frontespizio, piccola mancanza restaurata alla cop.
posteriore brossura Buono (Good) (8464)
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